
UCHWAŁA NR XXX.169.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235- 237,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 
2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr 
XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 
S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021 z dnia 
26 lutego 2021 r., S.0050.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany:     

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 72 827,10 zł do kwoty  
18 668 316,07 zł, z tego: 

-  zwiększa się dochody bieżące o kwotę  14 327,10 zł do kwoty 17 130 107,07 zł, w tym:  dochody 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 9 563,54 zł; 

- zwiększa się  dochody majątkowe  o kwotę 58 500,00 zł do kwoty  1 538 209,00 zł,  w tym: zwiększa się 
dochody ze sprzedaży majątku o kwotę 58 500,00 zł  do kwoty 341 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 72 827,10 zł do kwoty 
18 974 945,40 zł,  z tego: 

-   zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  13 295,07 zł do kwoty 15 788 098,57  zł, w tym: wydatki 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID – 5 983,54 zł;  

-   zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  59 532,03 zł   do kwoty 3 186 846,83 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 4 do 
uchwały budżetowej; 

3) w § 3 ust. 2 dokonuje się zmianę w planowanych przychodach budżetu, w tym: zmniejsza się przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 461 218,00 zł do kwoty 0,00 zł a 
zwiększa się  przychody z tytułu –wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 
461 218,00 zł do kwoty 495 196,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, zmieniającym treść 
załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej; 

4) w  § 6  zwiększa się: 

·dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 45 000,00 zł do kwoty  409 300,00 zł,  

·dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 1.000,00 do kwoty  26 100,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika  Nr 6 do uchwały 
budżetowej; 

5)  w  § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2021 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały, zmieniającym treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej; 

6) )  w  § 9 ust. 1 zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek o kwotę 
461 218,00 zł do kwoty 500 000,00 zł, w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie – 500 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szymon Kunek 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 214 110,66 1 215 110,66

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 960 000,00 961 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

020 Leśnictwo 97 600,00 111 100,00

Gospodarka leśna 97 600,00 111 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 97 600,00 111 100,00

97 600,00 111 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 257 709,00 304 907,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 257 709,00 304 907,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

155 000,00 200 000,00

155 000,00 200 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 198,00

0,00 2 198,00

750 Administracja publiczna 996 262,40 996 765,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 961 224,40 961 727,47

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 960 634,00 961 137,07

Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 680,00 1 183,07

851 Ochrona zdrowia 4 500,00 5 983,54

Pozostała działalność 4 500,00 5 983,54

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 500,00 5 983,54

4 500,00 5 983,54

852 Pomoc społeczna 108 575,60 117 717,60

Ośrodki wsparcia 0,00 9 142,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 142,00

0,00 9 142,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 352 840,00 352 840,00

Pozostała działalność 352 840,00 352 840,00

Zmiany w planie dochodów budżetu dla Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021  r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 r.

Rozdział Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

13 500,00

13 500,00

01010

02001

70005

75023

13 500,00

45 000,00

13 500,00

47 198,00

47 198,00

45 000,00

2 198,00

2 198,00

503,07

503,07

503,07

503,07

1 483,54

1 483,54

1 483,54

85195

85203

85395

1 483,54

9 142,00

9 142,00

9 142,00

9 142,00

0,00

0,00



2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

123 813,65 181 868,09

123 813,65 181 868,09

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

14 386,35 21 131,91

14 386,35 21 131,91

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

192 296,40 134 241,96

192 296,40 134 241,96

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

22 343,60 15 598,04

22 343,60 15 598,04

855 Rodzina 4 501 038,76 4 501 039,25

Karta Dużej Rodziny 230,76 231,25

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,49

0,00 0,49

18 595 488,97 18 668 316,07

85503

Razem:

0,49

0,49

0,49

0,49

72 827,10

58 054,44

58 054,44

6 745,56

6 745,56

-58 054,44

-58 054,44

-6 745,56

-6 745,56



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 406 710,66 2 408 710,66

Melioracje wodne 2 000,00 3 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

2 000,00 3 000,00

2 000,00 3 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 181 500,00 2 182 500,00

4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 119 000,00

Wodociągi 48 000,00 49 000,00

020 Leśnictwo 18 900,00 32 400,00

Gospodarka leśna 17 600,00 31 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 31 100,00

17 600,00 31 100,00

600 Transport i łączność 1 410 034,73 1 455 034,73

Drogi publiczne powiatowe 0,00 45 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 45 000,00

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P w
miejscowości Grabionna - etap II"

0,00 45 000,00

851 Ochrona zdrowia 54 500,00 55 983,54

Pozostała działalność 4 500,00 5 983,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 480,00 3 718,04

2 480,00 3 718,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,68 643,85

428,68 643,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,76 91,09

60,76 91,09

852 Pomoc społeczna 540 793,60 549 935,60

Ośrodki wsparcia 0,00 9 142,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 9 142,00

30,33

30,33

9 142,00

9 142,00

9 142,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie na 2021 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.169.2021  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 r.

Rozdział Zmiana

2 000,00

01008 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

01010

02001

60014

85195

1 000,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

13 500,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

1 483,54

1 483,54

1 238,04

1 238,04

215,17

215,17

85203



0,00 9 142,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 478 246,74 479 948,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 096,22 310 797,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 321,22 25 490,75

Pozostałe materiały dla Domu Kultury i świetlic 7 800,00 9 501,56

Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup
materiałów na budowę altany) (FS ARENTOWO)        

14 532,03 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 19 532,03

Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup
materiałów na budowę altany) (FS ARENTOWO)      

0,00 14 532,03

18 902 118,30 18 974 945,40Razem:

9 142,00

1 701,56

1 701,56

-12 830,47

1 701,56

-14 532,03

14 532,03

14 532,03

72 827,10

92109



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

22 651,22 0,00 22 651,22

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 33 978,11 461 218,00 495 196,11

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 461 218,00 - 461 218,00 0,00

Razem: 2017847,3300 Razem: 0,0000 Razem: 2017847,3300

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 r.



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 296 595,80 45 000,00

60014 0,00 45 000,00

6300 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

921 12 869,44 14 532,03

92109 5 000,00 14 532,03

6050 5 000,00 14 532,03

0,00 14 532,03

3 127 314,80 59 532,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

"Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P w miejscowości Grabionna
- etap II"

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na budowę
altany) (FS ARENTOWO)      

Razem 3 186 846,83

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX.169.2021
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 31 maja 2021

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 341 595,80

45 000,00

45 000,00

45 000,00

27 401,47

19 532,03

19 532,03

14 532,03



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po
zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 500,00 0,00 326 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 196 500,00 0,00 196 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 196 500,00 196 500,00

92116 Biblioteki 130 000,00 0,00 130 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury 130 000,00 0,00 130 000,00

R A Z E M 326 500,00 0,00 326 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 34 800,00 0,00 34 800,00

80104 Predszkola 34 800,00 0,00 34 800,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

34 800,00 0,00 34 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000,00 0,00 3 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 3 000,00 0,00 3 000,00

2710
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 0,00 3 000,00

R A Z E M 37 800,00 0,00 37 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana

Plan po
zmianie

600 Transport i łączność 0,00 45 000 45 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 45 000 45 000

Dotacje udzielane z budżetu gminy

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX.169.2021 Rady

Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 31 maja 2021 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Bieżące 

Podmiotowe 

Celowe

2) Majątkowe

Celowe



6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 45 000 45 000



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX.169.2021

Rady Gminy Miasteczko
Krajeńskie                               z

dnia 31 maja 2021 r.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01008 Melioracje wodne 3 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych  

3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

3 000,00

926 Kultura fizyczna 20 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 100,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego  

20 100,00 (

R A Z E M 26 100,00

Plan dotacji z budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021
r. 

1) Bieżące - celowe

Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XXX.169.2021

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 31 maja 2021 r.



600 Transport i łączność 118 134,73 

60016 Drogi publiczne gminne 118 134,73 

4270 Zakup usług remontowych 41 763,52 

Miasteczko-Huby Utrzymanie dróg gminnych 5 832,88 
Grabionna Utrzymanie dróg gminnych 22 000,00 

Wolsko Utrzymanie dróg gminnych w Wolsku 13 930,64 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 371,21 
Grabówno Kontynuacja budowy chodnika przy drodze Brukowej 34 191,78 

Brzostowo
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa chodnika z
Brzostowa Starego do Brzostowa Nowego 

18 615,10 

Miasteczko Kraj. Projekty dróg sołectwa Miasteczko Krajeńskie 23 564,33 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wysposażenia 15 000,00 

Brzostowo Zakup sprzętu i wyposażenia OSP Brzostowo 7 000,00 

Miasteczko Kraj. Zakup kuchni polowej dla OSP Miasteczko Krajeńskie 8 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
Miasteczko-Huby Wykonaie projektu i budowa oświetlenia drogowego do osady Kocewo 10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 846,74 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 196,22 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 188,19 

Brzostowo Zakup monitoringu oraz materiałów do odnowienia placu zabaw przy
świetlicy wiejskiej 5 000,00 

Okaliniec Zakup brakujących urządzeń do monitoringu 188,19 

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 

Okaliniec Montaż, konfiguracja monitoringu na świetlicy wiejskiej 1 476,00 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 maja 2021 r.

Kwota zł 

Plan finanoswy wydatków poszczególnych sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie w ramach funduszu sołeckiego na 2021 r.

Dział Rozdział Paragra Nazwa sołectwa Nazwa zadania - przedsięwzięcia



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 532,03 

Arentowo Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na
budowę altany)        14 532,03 

Miasteczko Kraj. Odnowa wsi szansa dla aktywnych sołectw ( wkład własny) 5 000,00 

92195 Pozostała działalność 17 650,52 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 410,00 

Wolsko Przygotowanie dokumentacji na potrzeby konkursu ,,Pięknieje
wielkopolska wieś,,

410,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 800,00 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup nagród 1 800,00 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna - zakup nagród 1 000,00 

Arentowo Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup nagród) 1 000,00 

4210
Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

Grabionna Zakup materiałów potrzebnych do przygotowania wieńca dożynkowego 300,00 

4220 Zakup środków żywności 2 350,95 

Okaliniec Impreza integracyjna - zakup atykułów spożywczych 953,54 

Grabionna Piknik integracyjny dla wsi Grabionna-zakup artykułów spożywczych 897,41 

Arentowo 
Organizacja imprzey Integracyjnej dla mieszkańców (zakup art..
spożywczych) 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 920,13 

Okaliniec Dożynki Gminne 464,36 

Miasteczko-Huby Dożynki 2021 r. 323,12 

Miasteczko Kraj. Dożynki Gminne 1 016,10 

Grabionna Dożynki Gminne 493,83 

Arentowo Dożynki Gminne 327,19 

Wolsko Dożynki Gminne 432,86 

Brzostowo Dożynki gminne 862,67 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 869,44 



Wolsko 6 869,44 

926 Kultura fizyczna 43 216,09 

92601 Obiekty sportowe 43 216,09 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

Brzostowo Aktualizacja projektu na realizację projektu Integracja społeczności – altana
grillowa wszystkich ugości

400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 

Okaliniec Zakup materiałów potrzebnych do remontu placu zabaw przy świetlicy
wiejskiej        

2 000,00 

Okaliniec Zabezpieczenie środków potrzebnych do utrzymania czystości na terenie
świetlicy i boiska (paliwo, środki chwastobójcze , itp.) 

900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 916,09 

Miasteczko Kraj. Nasza wieś Miasteczko Krajeńskie naszą Wspólną sprawą- Budowa
Altany Integracyjnej 

13 224,59 

Okaliniec Zakup siłowni napowietrznej na boisko w Okalińcu 15 435,81 

Brzostowo 11 255,69 

R A Z E M 230 197,56 

Aranżacja terenu wokół ,,świetlicy pod chmurką,, w Wolsku celem upowszechniania kultury Krajeńskiej 

Realizacja projektu - Integracja społeczności – altana grillowa wszystkich ugości 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXX.169.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie

z dnia 31 maja 2021 roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 72 827,10 zł do kwoty 18 668.316,07 zł.

Zwiększenie, zmniejszenie planu dochodów dotyczy rozdziałów:

·infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększenie- 1.000,00 zł, w tym: wpływy z tytułu kar
i odszkodowań - 1 000,00 zł (odszkodowanie z Enea Operator za uszkodzenia);

·gospodarka leśna – zwiększenie- 13 500,00 zł, w tym: wpływy ze sprzedaży składników majątkowych –
13 500,00 zł (sprzedaż drewna z lasu komunalnego – obręb Grabionna);

·gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie – 47 198,00 zł, w tym: wpłaty z tytułu
odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości –

45 000,00 zł, ( sprzedaż działek budowlanych), wpływy z tytułu kar i odszkodowań – 2 198,00 zł, są to
wpływy wynikające z decyzji Wojewody Wielkopolskiego SN-VII.7534.74.2018.6 z dnia 24 lutego
2021 roku- odszkodowanie z tytułu zmniejszenia wartości nieruchomości w związku z budową linii
napowietrznej 400 kW Bydgoszcz Zachód-Piła Krzewina;

·urzędy gmin- zwiększenie- 503,07 zł, w tym: zwiększenie - wpływy z rozliczenia z lat ubiegłych-
503,07 zł;

·pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia – zwiększenie- 1 483,54 zł, w tym: wpływy z różnych
dochodów – 1 483,54 zł, na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3141.4.2021.6 z dnia
2 lutego 2021 r., środki na zorganizowanie telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS - COV-2;

·ośrodki wsparcia – zwiększenie - 9 142,00 zł, w tym: wpływy z usług – 9 142,00 zł (odpłatność
mieszkańca Gminy za pobyt w schronisku dla bezdomnych);

·pozostała działalność w dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- przesunięcie w planie
dochodów na podstawie otrzymanych środków na realizację projektu „Niesamodzielni w Miasteczku
Krajeńskim” realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim w tym:
zmniejszenie: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich par.
2057 – 58 054,44 zł i par. 2059 – 6 745,56 zł, zwiększenie: dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich par. 2007 – 58 054,44 zł i par. 2009 – 6 745,56 zł;

·Karta Dużej Rodziny – zwiększenie- 0,49 zł, w tym: dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 0,49 zł.

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 72 827,10 zł do kwoty – 18 974 945,40 zł.

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:

·melioracje wodne – zwiększenie- 1.000,00 zł, w tym: dotacja celowa z budżetu na zwiększenie dotacji
dla Gminnej Spółki Wodnej na konserwację rowów gminnych – 1 000,00 zł;

·infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zwiększenie- 1 000,00 zł, w tym: zakup usług
remontowych (wodociągi) – 1 000,00 zł;

·gospodarka leśna- zwiększenie- 13 500,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 13 500,00 zł (usługa
pozyskania i zrywki drewna z lasu gminnego);

·drogi publiczne powiatowe- zwiększenie- 45 000,00 zł, w tym: dotacja celowa dla Powiatu Pilskiego na
pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych – 45 000,00 zł,
na realizację zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1180P w miejscowości Grabionna-
etap II” – 45 000,00 zł;

·pozostała działalność w dziale Ochrona zdrowia – zwiększenie- 1 483,54 zł, w tym: wynagrodzenia
osobowe pracowników- 1 238,04 zł, składki ZUS - 215,17 zł, składki na Fundusz Pracy – 30,33 zł,
wydatki związane z zorganizowaniem telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb oraz informacji
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS - CoV-2;



·ośrodki wsparcia – zwiększenie – 9 142,00 zł, w tym: zakup usług przez jst – 9 142,00 zł, (za pobyt
mieszkańca Gniny w schronisku dla bezdomnych);

·domy kultury, świetlice- zwiększenie- 1 701,56 zł, w tym: zmniejszenie- zakup materiałów
i wyposażenia – 12 830,47 zł, w tym: (zwiększenie: pozostałe materiały dla Domu Kultury i świetlic-
1.701,56 zł, zmniejszenie: Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na budowę
altany – FS Arentowo)- 14.532,03 zł), zwiększenie: wydatki inwestycyjne – 14.532,03 zł, zadanie:
Zagospodarowanie działki na teren rekreacyjny (zakup materiałów na budowę altany – FS Arentowo.

Ponadto dokonuje się zmianę w planowanych przychodach budżetu, w tym: zmniejsza się przychody
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 461 218,00 zł do kwoty 0,00 zł a
zwiększa się przychody z tytułu –wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę
461 218,00 zł do kwoty 495 196,11 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5a
	Załącznik 5b
	Załącznik 5
	Załącznik

